
Sivistysjohtaja Veikko Niemen selvitys jäähallien lisätuottoista ja kesäjäästä KH 25.11.2024 

Valtuusto päätti syksyllä 2023, että Inkeroisten, Valkealan ja Kuusankosken jäähalleista etsitään 

toimijoiden kanssa uusia tulohankkimismahdollisuuksia. 1.8.2025 mennessä tehdään selvitys, 

onko edellytyksiä saada 300 000 euron nettokustannusten vähennystä mainitusta jäähalliverkosta. 

Liikuntapalvelut on selvittänyt lisätuottojen saamista yhteistyössä seurojen kanssa. 

Kouvola on Lappeenrannan ohella ainoa alle 100 000 asukkaan kaupunki, jossa on neljä 

kaupungin ylläpitämää jäähallia. Keskeisiä käyttäjäryhmiä ovat urheiluseurat, järjestöt, koulut, 

varhaiskasvatus ja yritykset. Yleisöluistelua järjestetään jäähalleissa viikonloppuisin. 

Jääurheiluseurojen harjoittelukausi on yleisesti elokuun alusta huhtikuun loppuun, ja koulut 

käyttävät jäähalleja koulun lukukausien aikana.  

Kouvolan jäähalleissa on noin 166 000 käyntiä vuodessa. Jäähallit ovat avoinna arkisin klo 7.00–

23.00 ja viikonloppuisin klo 8.00–22.00. Hallien käyttöaste vaihtelee arkisin Inkeroisten jäähallin 63 

%:sta muiden hallien 90 %:iin ja viikonloppuisin 55–78 %:n välillä.   

Nykyisillä resursseilla jääaikaa on tarjolla kohtuullisesti ja inhimilliseen aikaan, mutta korkean 

käyttöasteen takia jäätunteja ei voida lisätä. Jos hintojen korotuksilla halutaan saada 300 000 

euroa lisätuloja, taksat olisi nostettava kolmin-nelinkertaisiksi, mikä karsii käyttäjiä tai siirtää heidät 

muualle. Lisätuloja ei saada käyttöasteiden kasvattamisella, koska arki-iltaisin ja viikonloppuisin 

käyttöasteet ovat jo korkeita vakiovuorojen sekä ottelutapahtumien ja turnausten vuoksi. 

Jääurheiluseurat ovat tuoneet esille, että ne joutuvat maksamaan muille kunnille jääajasta 

vuosittain yli 100 000 euroa. Tässä summassa on kyse koko vuoden aikaisista vuoroista muualla 

kujin Kouvolassa. 

Inkeroisten jäähalliin avattiin vuorohaku kesälle 2024. Kyseessä oli kokeilu ja Inkeroisten jäähalliin 

oli mahdollista hakea vuoroja touko-heinäkuulle. Vuorot myönnettiin hakujärjestyksessä arkipäiville 

klo 8.00–21.00 ja viikonlopuille klo 13.00–17.00. Varatuista harjoitusvuoroista saatiin tuloja 1 105 

euroa, lisäksi jäähallissa järjestettiin yksi tapahtuma, josta saatiin tuloja 1 230 euroa. 

Kesävuoroista aiheutuneet lisätyöt pystyttiin järjestämään muokkaamalla työtehtäviä. 

Lisäkustannuksia muodostui vähäisesti energiasta, vedestä ja vastaavista kustannuksista 

Kesäkäytön lisäämisellä saavutettava tulojen kasvu on vähäistä. Jos kesäajan jääkäyttöä lisätään, 

aiheuttaa se lisäkustannuksia henkilöstön riittävyyden näkökulmasta. Samat henkilöt tekevät 

kesällä urheilukenttien hoitoa, kesällä tehdään vuosihuollot ja kesälomakausi on huomioitava. 

Jäähalleista varsinkin Valkeala ja Inkeroinen ovat heikosti eristettyjä, joten lämpimällä säällä kuluu 

merkittävästi energiaa jään kunnossa pitämiseen. 

Jäähallien kesäajan jäävuorojen tarvetta selvitettiin kysymällä keskeisiltä käyttäjäryhmiltä. Kyselyn 

perusteella kesävuorojen tarve on kesäkuun puoleen väliin saakka ja heinäkuun toiseksi 

viimeiseltä viikolta alkaen. Kesäaikana seuroilla on pitkä kesätauko, jolloin jääharjoituksia ei pidetä 

ja harjoittelu tapahtuu kaupungin muissa liikuntapaikoissa kuten ulkotiloissa.  

Kesällä 2024 jäähallit ovat olleet suljettu seuraavasti: Kouvolan jäähalli 8.4.-29.7., Kuusankosken 

jäähalli 17.6.-21.7. Inkeroisten ja Valkealan jäähallit 29.4.-18.8.  

Seuroilta on tullut seuraavia toiveita jäähallien aukioloajoista vuonna 2025: yksi halli pidetään auki 

juhannusta edeltävälle viikolle asti. Hallit ovat suljettu 16.6.-20.7.2025, minkä jälkeen kaksi hallia 

on auki, jolloin leirit ja muut tapahtumat voidaan pitää omassa kaupungissa. Kaikki jäähallit 

avoinna 18.8.2025 alkaen. Seuroilla ei ole tarvetta jäävuoroille ajalla 16.6. – 20.7.2025. Korkeiden 

käyttökustannusten vuoksi kesäkuun puolesta välistä heinäkuun puoleen väliin ei kannata pitää 

jäätä jäähalleissa. Jäähallien kesäaukioloaikoja lisäämällä ei pystytä saavuttamaan vaadittavaa 

300 000 euron lisätuloa. 


